OFÍCIO PRESIDENTE nº 00058/2009
São Roque, 06 de fevereiro de 2009.
Ref. Oficio 2321/2008-UGI - Soroc

Prezada Senhora:
Em atenção ao ofício acima em referência, protocolado nesta Casa de Leis no dia 04/02/2009, sob o nº 965, encaminhamos as ARTs solicitadas, conforme abaixo relacionadas:

- ART nº 92221220070316195 – Projeto Arquitetônico da Câmara Municipal de São Roque. Com área de 1.828,37 m² de construção, áreas externas de estacionamento e paisagismo – responsável: Márcio Rogério Merguizo;

- ART nº 92221220070769167 – Construção de Prédio em estrutura convencional de concreto armado com alvenaria em blocos de concreto para abrigar a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – responsável: Fernando Silva Chaves Neto;
- ART nº 92221220070883988 – Projeto Estrutural e Fundação; Projeto Hidráulico – responsável: Karla Maria Campos de Oliveira Paranhos;

- ART nº 92221220080352071  - Elaboração de Projeto Técnico de Proteção Contra Incêndio – responsável: Karla Maria Campos de Oliveira Paranhos;
- ART nº 92221220080181782 – Orientação Geral, controle, coordenação e fiscalização da obra para a contratante-Câmara Municipal de São Roque, na construção de seu novo prédio, que está sendo executado pela empresa Triefe Participações e Empreendimentos S/A – responsável: Cesar José Cintra Petrucelli;

- ART nº 92221220080801488 – Projeto e Execução para uma cabine primária em poste único com transformador de 150KVA, tensão primária 24,2KV, tensão secundária 127/220V – ART vinculada 9222120070769167 – responsável: Julio José Negro Filho.

A ART do Projeto Elétrico, segundo informações da empresa Triefe Participações e Empreendimentos S/A, não foi apresentada pelo Engenheiro Sérgio Martins, CREASP: 601828248. Sendo assim, solicito as medidas de praxe desse Conselho no sentido de obter e encaminhar cópia da mesma a esta Câmara.

Atenciosamente,
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilma. Sra.
Maria Sueli Bassanino
MD. Agente Fiscal do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Estado de São Paulo CREA-SP
PROTOCOLO Nº 01008/2009